
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

• ФсМтиіі, 2019 р. Новоайдар №

Про затвердження структури і штату 
Новоайдарського районного центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді

Керуючись статтею 6 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
29.06.2016 № 709 “Про затвердження типових структур і штатів центрів 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді”, розглянувши лист 
Новоайдарського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
від 01.10.2019 №256 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Затвердити структуру і штат Новоайдарського районного центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді станом на 01.01.2020 року, що 
додається.

2. Начальнику Новоайдарського районного центру соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді (Наталія Магдич):

1) 3 урахуванням змін у структурі подати на затвердження в.о. голови 
Новоайдарської райдержадміністрації штатний розпис Новоайдарського 
районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді;

2) У місячний термін розробити та привести у відповідність до чинного 
законодавства посадові інструкції працівників Новоайдарського районного 
центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.

3. Розпорядження голови районної державної адміністрації від 19.10.2016 
№ 499 “Про затвердження структури і штату Новоайдарського районного 
центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді” визнати таким, що втрачає 
чинність 31.12.2019 року.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження голови Новоайдарської 
райдержадміністрації
“Ж е" ш ігт і-2Q19 р. №

СТРУКТУРА І ШТАТ
Новоайдарського районного центру соціальних служб для сім’ї, 

дітей та молоді станом на 01.01.2020 року

№ з/п Найменування посади Кількість штатних 
одиниць

Адміністративний відділ

1 Директор 1

2 Бухгалтер 1

Відділ соціальної роботи

3 Заступник директора -  начальник відділу 1

4 Психолог 1

5 Фахівець із соціальної роботи 4

Разом: 8

В.о. завідувача сектору 
по роботі з персоналом апарату Марія КАШИРІНА


